
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY _ DOHODA O CENĚ
zak.č.1 zKB2,1000053 l2021

Objednavatel
Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.

lČ: 86652079
DlČ: CZ86652O7,

DsA
AvtATl0ll cOMPAllY
Dodavatel:
DSA a.s.
Mladoboleslavská 1085
Kbely
í97 00 Praha 9 - Kbely
lČ 63216744
D|Ó: CZ63216744

Obiednávám tímto u dodavatele DSA a.s.. následuiící službv. práce a materiál :

Provedeni prací dle přílohy 1

Engine Strating T/S

Provedení viceprací dle náezové prohldky a požadavku zákaznika - bude naceněno dodatečně dle skutečnosti

Další technické podrobnosti jsou v Přiloze č.1 tohoto dokumentu.

za dodržení těchto podmínek :

Práce na letadle budou započaty po pisemném potvrzení, tohoto formuláře a uhrazení zálohové faktury, budeli vyžadována.
Po zahájeni íealizacezakázky a provedení nálezu, při které vznikne požadavek na provedení víceprací a potřebný matsriál, bude dodavatelem vystaven Dodatek k Příloze
č. 1 tohoto dokumentu a bude zákazníkem odsouhlasen.
Dohoda o ceně nezahrnuje dopravu náhradních dílů, celní poplatky a pojištění. Tyto náklady budou zahrnuty v koneěné íaktuaci.
Všechnydopravni náklady(pakližejsouuvedeny), jsoupouzenabídkovéa.isoupředmětemdoúčtováníodext,dodavatelů,kterése Zákazníktimtozavazujezaplatit.
ceníková cena za provedeni základní objednané prohlídky neobsahuie další práce, kteréjsou nUtné pro zachování letové způsobilosti letadla dle schváleného programu
údžby, s ohledem na stáří a vybavení letadla, Ceny se mohou měnit podle skuteóných a odsouhlasených nákladú.
Jakókoliv dalši práce jsou účtovány na základě hodinové sazby a skutečně použitého materiálu. Drobné nebo nevýznamné díly jako o-kroužky, těsnění atd. nejsou
kvotovány, nicméně budou účtovány V konečné faktuře. Pro "Standard exchange" bude účtována dodateěná cena "core", pakliže toto nebude Vráceno, nebo bude Výrobcem
odmítnuto,
Záruění podmínky oEM jsou kansferovány na zákaznika. Jejich naplnění je možné pouze V případě, že výrobce tuto záruku sám akceptuje.
Předpokládaný termín dokončeni zakázky se můžg prodloužit z dúvodu zpožděni externích dodáVek a to jak od výrobce tak od přepravní společnosti, které nemúže
dodavatel ovlivnit.
Po uvolnění letadla do provozu jezákaznik povinen převzít letoun od dodavatele do dvou dnů. V této době se neúčuje poplalek za hangárování.
Všechny ceny jsou uvedeny bez oPH,

s€F/is+í€tředisk€.H+ad€€{Él.evé / servisní středisko Praha-Kbely / nehodící se škrtni /

Způsob dodání :

Předběžná cena je stanovena dohodou dle Přílohy č.'l

1,

2.

3.

4.

5.

Termín dodání:

Případná změna této nabídky bude řešena dodatkem

od zaslání finanční zálohy na účet dodavatele

235 500 Kč

10.000Kč

Svým podpisem vyjadřuji, jako oprávněný zástupce zákazníka, souhlas s provedením výše uvedených prací firmou
DSA a.s., předpokládanou cenou a termínem dokončení

Za dodavatele DSA a.s.

Datum: 17.08.2021 Jméno: lng
Vedoucí



DsA
AvlATl0ll cOMPAllY

odděleni údžby letadel
letiště Kbely
MladoboleslaVská 902
197 00 Praha 9- Kbely
tel:491 614 843
maintenance@dsa.cz

Technické podrobnosti k potvrzení obiednávkv- dohodě o ceně Přiloha č. 1 zak,č. zKB2,1000053 12021

odhad ceny
materiálu / nebo

I

cENA

4 335 Kč

22 90o Kč

52 000 Kč
jak bude

vyžadováno 2 090 Kč

5 353 Kč

141 42o Kč
jak bude

vyžadováno 5 225 Kč

iak bude
vyžadováno 0 Kč

jak bude
Vyžadováno í 900 Kě

Letadlo : C2O8B Reg. zn, OK-CZG objednatel : Ústav výzkumu globálnízměny AV ČR, v.v.i.

Vaše ob.iednávka č. .,.,,,,,,,,,__..,....,.,.ze dne :

eot. 

Ieonis

,l. clean/replace/lnspectpneumatic P3 filter/housing

2. Engine Minor and Routine inspection

Fuel Manifold and Nozles Clean/LealdFUnclional check + Borescope Hot
3. section lnspection

4. operational check íuel control unit override stalic system

5. chip oetector Bridge check and continuity check

T/s Engine starling - nález sTG - opotřebené uhliky, poškozený
komutátor, nutný oVHL u externiho dodavatele, TAT 15 prac.dni - cena

6. bez případného nálezu a dopravnich nákladů. Demontá/montáž/logistika

7. Aircraft Functional check and Engine Run-Up check
Aircraft Finishing Work and Light cleaning - paň of the maintenance (free

8. oí charoe)

9, PřistáVaci poplatek LKKB

í:30 2 090 Kě

18 400 Kč

29 500 Kč

1:00 2 090 Kč

2:15 2 090 Kč

8:00 2 090 Kč

2:3O 2 090 Kč

ceníková
cena

1 900 Kč

Píáce l
celkem l

I

3 135,00 Kč

t8 400,00 Kč

29 500,00 Kč

2 090,00 Kč

4 702,50 Rč

1 200 Kč

4 500 Kč

22 500 Kě

650 Kč

16 720,00 Kč 124700Kě

5 225,00 Kě

1 900,00 Kč

Dopřavní náklady nejsou zahrnuty do ceny materiálu a externích služeb

Předpokládaný termín dokončení l
(za předpokladu, že nebudou obieveny závady zabraňuiici uvolněni do provozu)

obiednatel

Datum / Místo

Standardní práce
Materiál standard - odhad

81 673 Kč
1 53 550 Kč

PŘEDBĚŽNÁ CENA 235 500 Kč

TBD Pozn.:

DsA a.s.

Datum / Místo

Jméno

Funkce

Podpis

17.08.2021 ILKRB

Jméno

Funkce

Podpis

19

stránka 'l z 1


